
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACIONES

1 ALEX ANTONIO NEIRA JARAMILLO 43095554 4 4 6 5 19 APTO

2 OSCAR ALBERTO DOMINGUEZ YNOÑÀN 42648984 4 4 6 3 17 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACIONES

1 EDDUAR GRATELY PEÑA CARRILLO 48339929 . . . . . NO CUMPLE

NO  CUMPLE CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA Y NO 

PRESENTO ANEXOS ESTABLECIDOS EN 

LAS BASES DEL PROCESO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACIONES

1 SEGUNDO DICILIO SUAREZ  CASTILLO 74484556 . . . . . NO CUMPLE

NO CUENTA LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACIONES

1 JORGE GUILLERMO GUERRERO VELASCO 47319265 4 3 4 3 14 APTO

2 JUAN CARLOS PANTA FIESTAS 72513822 4 3 4 3 14 APTO

RESULTADOS DE EVALACUCIÓN CURRICULAR - CAS POR NECESIDAD TRANSITORIA  Nº 002-2025-MPH

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE DEFENSA CIVIL

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA  Y PRESUPUESTAL

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ASISTENTE LEGAL PARA LA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL
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ACÁDEMICA
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LABORAL 
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1 YHOMIRA ELIEL ROSAS MEZA 76872629 4 4 4 5 17 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  
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CAPACITACIONES

PUNTAJE 
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CONDICION OBSERVACIONES

1 JOSEPH BRUNO HERRERA UCAÑAN 72089360 5 3 4 3 15 APTO

2 LEONCIO ROLANDO ELERA CARRASCO 46217180 4 4 4 3 15 APTO

3 EDSON JUNIOR CHAPILLIQUEN BAYONA 76637556 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN  

ACADEMICA REQUERIDA

4 KEYLA ESTEFANNY FERNANDEZ YARLEQUE 70557272 . . . . . NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERENCIA 

ESPECÍFICA

6 DIEGO MOISÉS VALDIVIEZO PACHECO 71479757 . . . . . NO CUMPLE
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA.
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ACÁDEMICA
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CONDICION OBSERVACIONES

1 FELIMON PEÑA VASQUEZ 43368746 4 3 4 3 14 APTO

2 MELISA ROXANA ESPINOZA PEÑA 43438439 . . . . . NO CUMPLE NO PRESENTO ANEXOS ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES DEL PROCESO

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ENCARGADO DEL PROGRAMA VASO DE LECHE

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ASISTENTE LEGAL PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL
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ACÁDEMICA
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CONDICION OBSERVACIONES

1 FLOR ELENA GUERRERO VELASCO 44369939 4 3 4 3 14 APTO

2 MARIBEL ROSANGEL JIBAJA SANTOS 47853398 . . . . . NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL, NI ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO

3 ELIO VLADIMIR RAMOS SILVA 70666195 . . . . . NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERENCIA  

LABORAL 

GENERAL

EXPERIENCIA  

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACIONES

1 KATHERIN DANITZA CALDERON LA MADRID 71095062 4 4 4 5 17 APTO

2 MARIA ARACELY OJEDA NEIRA 71293315 4 4 4 5 17 APTO

3 PEDRO MIGUEL GUERRERO SALVADOR 47244522 4 3 4 5 16 APTO

4 JUAN ALONSO NAVARRO MENDOZA 40934375 4 3 4 5 16 APTO

5 YULEYSI DEL CARMEN PORRAS PASIGUAN 47119509 4 3 4 5 16 APTO

6 JOSE EDWIN CARRANZA OJEDA 72230249 4 4 4 3 15 APTO

7 LUIS ANDERSON TORRES CORDOVA 72218667 4 4 4 3 15 APTO

8 LUIS ALBERTO LOZADA CHINGUEL 75864654 4 4 4 3 15 APTO

9 ROLANDO ARNULFO JIMENEZ TORRES 16728364 4 4 4 3 15 APTO

10 RAYT  DEYBBY ANTHOBELY PEÑA NEIRA 45857190 4 3 4 3 14 APTO

11 JENNY DANIELA SOSA GUEVERA 74465073 4 3 4 3 14 APTO

12 LELIS DEYSER CASTILLO GARCIA 70086099 4 3 4 3 14 APTO

13 MARIA DE FATIMA CASIANO MENDOZA 72314709 4 3 4 3 14 APTO

14 CLEIMER  ABRAHAM  GUERRERO MARTINEZ 42706424 4 3 4 3 14 APTO

15 PEDRO OLIDES CORREA BERMEO 44535068 4 3 4 3 14 APTO

16 NICK ANDERSON PALOMINO GARCIA 72207682 4 3 4 3 14 APTO

17 BRYAM ABEL OREJUELA SOSA 74714294 4 3 4 3 14 APTO

18 JOSE YUNIOR ZURITA CAMPOS 45353308 4 3 4 3 14 APTO

19 DISNEY NATALY OZENA NEIRA 71130220 4 3 4 3 14 APTO

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR  ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR ASISTENTE TÉCNICO PARA LA OFICINA DE OBRAS Y MAQUINARIA



20 JORGE GUSTAVO ALBERCA HURTADO 48523485 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

21 CARLOS WILSON QUINDE VALVIDIEZO 75544916 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL REQUERIDA

22 ERVIN ANBERLI MELENDRES ALBERCA 76681711 . . . . . NO CUMPLE

NO CUENTA CON CAPACITACIONES Y 

PUNTAJE MINIMO REQUERIDO PARA 

EL PUESTO SEGÚN LAS BASES DEL 

PROCESO

23 MIRNA TERESA ALVARADO HUAMAN 74545450 . . . . . NO CUMPLE NO PRESENTO ANEXOS ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES DEL PROCESO

24 YESSENIA ALEXANDRA  DI LAURO RIVAS 76948590 . . . . . NO CUMPLE
NO ACREDITO FORMACIÓN 

ACÁDEMICA REQUERIDA

25 MILAGROS QUINDE PUSMA 76332425 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES Y 

PUNTAJE MINIMOS REQUERIDOS 

PARA EL PUESTO SEGÚN LAS BASES 

DEL PROCESO

26 RONALD TALLEDO HUANCAS 45230282 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACÁDEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

27 VERONICA DE LOS ANGELES GOMEZ VALENCIA 72742382 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA  

REQUERIDA PARA EL PUESTO

28 MARILU CRUZ MORENO 45378082 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE  CON LA FORMACIÓN 

ACÁDEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
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1 EDGAR YONATHAN POZO BOBADILLA 45225558 4 4 6 3 17 APTO

2 HENRY ALEXANDER CONDEZO SAAVEDRA 44421436 4 4 6 3 17 APTO

3 ANGELICA MARIA  RUMICHE RUMICHE 03690893 5 4 4 3 16 APTO

4 MARY CARMEN CARRASCO NEIRA 72311433 4 3 4 3 14 APTO

5 ELIZABETH CHINCHAY SANTOS 72107890 4 4 4 3 15 APTO

6 RONALD UBILLUS CAMPOS 46715122 4 3 4 3 14 APTO

7 ROSBEL EMERSON MORALES NEIRA 71202428 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACÁDEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

8  SANTOS MEISAR VELASCO JULCA 71292029 . . . . . NO CUMPLE
 NO CUMPLE CON LA FORMACION 

ACÁDEMICA REQUERIDA

9 INES ORREGO CAMPOS 75830866 . . . . . NO CUMPLE NO ACREDITA FORMACIÓN TÉCNICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

10 JOEL GUERRERO BERMEO 47435424 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 

11 JOSE WILFREDO MANCHAY GARCIA 44329645 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR  TÉCNICO ADMINISTRATIVO
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1 ROXANA MARIBEL LABAN ARRIETA 02816071 4 4 6 3 17 APTO

2 MELBA LISBETH  CAMPOS ALVARADO 72292150 4 4 4 5 17 APTO

3 MARITA ASUNCIÓN PEÑA GUERRERO 75865877 4 4 4 5 17 APTO

4 ROSALVA HERLINDA MEZA FACUNDO 03208515 4 4 6 3 17 APTO

5 MARLENY ADRIANO SILVA 70982376 4 4 4 3 15 APTO

6 MARIA ALEXANDRA PEÑA QUIROZ 77662218 4 4 4 3 15 APTO

7 MAGDALISA FARCEQUE SEMBRERA 71073596 4 4 4 3 15 APTO

8 GRISELDA NOIMI HUACHEZ GARCIA 71109870 4 4 4 3 15 APTO

9 DEYSY CHINGUEL HUAMAN 74372865 4 4 4 3 15 APTO

10 JESSICA EVELYN FACUNDO PEÑA 43719172 4 4 4 3 15 APTO

11 SANDRA ERIKA GUERRERO CHINGUEL 75700177 4 4 4 3 15 APTO

12 KARINA DEL CARMEN CASTRO LABAN 75725549 4 4 4 3 15 APTO

13 SABINA MORENO ORTIZ 70941004 4 3 4 3 14 APTO

14 MARLENE GARCIA NEIRA 71871311 4 3 4 3 14 APTO

15 LISBETH DEL CARMEN CARRASCO CARRASCO 71340918 4 3 4 3 14 APTO

16 MERARDO TICLIAHUANCA PEÑA 70941000 4 3 4 3 14 APTO

17 MARCO ANTONIO NEIRA SALVADOR 75337447 4 3 4 3 14 APTO

18 ADA IRIS VIEIRA GARCIA 70926944 4 3 4 3 14 APTO

19 EDSON ALEXANDER ESPINOZA OLAYA 45276161 4 3 4 3 14 APTO

20 LUIS ESWIN CRUZ JULCA 72380029 4 3 4 3 14 APTO

21 ARMANDO MANCHAY MORETO 80517625 4 3 4 3 14 APTO

22 CECILIA DEL ROSARIO APONTE HUAMAN 41367927 4 3 4 3 14 APTO

23 YARET SADITH CAMPOS JARAMILLO 75864942 4 3 4 3 14 APTO

24 ZULEMA RIVERA TORRES 47793402 4 3 4 3 14 APTO

25 DORILLA ALVAREZ TICLIHUANCA 45129158 4 3 4 3 14 APTO

26 BEYMAR AQUINO CRUZ 74170105 4 3 4 3 14 APTO

27 JUAN RICHARD GUERRERO MELENDRES 48048438 4 3 4 3 14 APTO

28 MARJORY LYDYA POZO CAMPOVERDE 47412445 4 3 4 3 14 APTO

29 CARMEN JUBEL BOBADILLA ADRIANZEN 46445267 4 3 4 3 14 APTO

30 MIRIAM JANET CRUZ JULCA 44675320 4 3 4 3 14 APTO

31 ROSA ELIZET ZURITA HERRERA 74419989 4 3 4 3 14 APTO

32 RUTH JULCA PUSMA 72161786 4 3 4 3 14 APTO

33 LICNE DEL ROSARIO CAMPOS PEÑA 48655328 4 3 4 3 14 APTO

34 MEREIDA PEÑA FARCEQUE 70981337 4 3 4 3 14 APTO

ACTA DE EVALUCIÓN CURRICULAR  AUXILIAR ADMINISTRATIVO



35 PAOLA APONTE CHINCHAY 47103747 4 3 4 3 14 APT0

36 WILMER KELLER LABAN CERRO 72038508 4 3 4 3 14 APTO

37 ANNY ELIZABET HUAMAN PEÑA 72258199 4 3 4 3 14 APTO

38 NORMA CLARIBEL OJEDA JARAMILLO 44180743 4 3 4 3 14 APTO

39 FLOR YOLANDO PUSMA HERRERA 62084166 4 3 4 3 14 APTO

40 CINTHIA NICOLLE BARCOS SANTA CRUZ 75725286 4 3 4 3 14 APTO

41 WAGNER NEIRA MELENDRES 45511593 4 3 4 3 14 APTO

42 CARLA JOOSELY CALDERON CAMPOS 70020019 4 3 4 3 14 APTO

43 HERNAN RODOLFO ESPINOZA OCAÑA 03207178 4 3 4 3 14 APTO

44 EFRAIN FARCEQUE GARCIA 46147527 4 4 6 0 14 APTO

45 DALAYLA MARYCIELO  MANCHAY CRUZ 72243184 4 3 4 3 14 APTO

46 CARMEN MARIBEL GUERRERO TIBURCIO 42525027 4 3 4 3 14 APTO

47 MARIA LOURDES PAUTA RIVERA 46835287 4 3 4 3 14 APTO

48 MELIZABETH GUERRERO LABAN 46715120 4 3 4 3 14 APTO

49 MARIA DE FATIMA CASIANO MENDOZA 72314709 4 3 4 3 14 APTO

50 ROSA GUISSELA PUSMA RODRIGUEZ 72212175 4 3 4 3 14 APTO

51 YOISY ARACELY CALDERON RIVERA 71094228 4 3 4 3 14 APTO

52 JESSICA DEL CARMEN GUERRERO FARCEQUE 77287233 4 3 4 3 14 APTO

53 YOCSI ORILUZ ALBERCA GUERRERO 74372566 4 3 4 3 14 APTO

54 ERICSON DAVID ESPINOZA PEÑA 76315298 . . . . . NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

55 BETZABETH RIVERA TORRES 45492934 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

56 HELEN ROXANA ZURITA RAMIREZ 40845937 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO



57 ROSA ELVIRA LABAN SIDIA 03240029 . . . . . NO CUMPLE

NO  CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA Y NO 

PRESENTO ANEXOS ESTABLECIDOS EN 

LAS BASES DEL PROCESO

58 GIAN CARLOS CRUZ GUERRERO 75818288 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

59 IDELIA ZURITA HUAMAN 70992493 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LAS 

CAPACITACIONES ESTABLECIDAS EN 

LAS BASES DEL PROCESO

60 LEYDI ELIZABETH TOCTO LABAN 74381003 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN  

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

61 MIRTHA NEIRA SANTOS 72022783 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN  

ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

62 DARIL BERCELY GARCIA IBAÑEZ 75720308 . . . . . NO CUMPLE

NO CUMPLE ACREDITA 

CAPACITACIONES, NI PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO SEGÚN LAS 

BASES DEL PROCESO

ATENTAMENTE

LA COMISIÓN EVALUADORA DE MÉRITOS


